
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K98307001S

2. Data e Regjistrimit 07/09/2009
3. Emri i Subjektit THAKA/G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Erseke  ERSEKE Lagjja Nr.4,unaza e qytetit, zona 
kadastrale 1594,numri i pasurise 2/10-ND,ish ndermarja e 
SMT. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim i lendes drusore,perpunimin dhe tregetimin e 

tyre,ndertim rrugesh pyjore,livadhe kullota germime dheu 
dhe punime eventuale murature e beton arme. Ndertime te 
ndryshme  e rikonstruksione,ndertim rrugesh e mirmbajtje 
dhe pastrimi i tyre. punime karpentiere druri e metalike. 
Instalime impiantesh te ndryshme etje.Ne fushen e 
permiresimit te pyjeve,ndertimin e rrugeve pyjore, 
grunbullimin dhe vjeljen e prodhimeve  pyjore, ushtrimi i 
gjuetise sportive,punime ne livadhe , kullota , shfrytezime te 
pasurive  te ndryshme minerare,prodhim e tregtim qymyr 
druri etj.
Renato Thaka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2021                Deri: 17/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenatoThaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Erseke  ERSEKE Blloku Nr.4,gjitur me unazen e 
qytetit Erseke,rimorkio,targa ER 1534 A Korce  Leskovik 
Leskovik Fshati Germenj, zona  kadastrale 1707, numri i 
pasurise 14/a. Korce Erseke  ERSEKE Blloku Nr.4,gjitur me 
unazen e qytetit Erseke,automjet BENZ,kamion,targa ER 
1077 A. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THAKA/G
E-Mail: renatothaka@gmail.com  
Telefon: 0692068576  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-287874-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289068-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr.4,gjitur me unazen e qytetit Erseke,rimorkio,targa ER 1534 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr.4,gjitur me unazen e qytetit Erseke,automjet BENZ,kamion,targa ER 1077 
A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-169123-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.07.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:Transferim  kuotash.   Depozitimi i kontrates se dhurimit se 50% te kuotave te 
kapitalit   nr.232 Rep. nr.180/2  Kol, date 25.07.2013. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Thaka")                      Numri i aksioneve "50,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25D2028-D4F2-4DFE-83D3-E5664293437F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C597B5D-1A54-4EA8-9415-EE90FC24E753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EA1801-F39A-4C4C-8980-32DE7229CC44
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renato Thaka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renato Thaka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renato Thaka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-749569-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-752634-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-752719-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-752779-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4BD0B5-EDDD-4183-AAEF-1E2C61ADF30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244B324A-1477-4652-A56F-92C3ADA1CB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF6FFE9-57A0-412B-9D2C-029DD73BF415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36AC4F2-A1DE-44AE-A9FF-6A9E28366AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F1D3A8-AFCB-4D59-9194-CD61B6D9BAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA11EE1-D4E2-4DB3-BED3-2351D6375093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3A17F9-D6A8-4126-92D2-88BFDA88D804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3959ABCD-C734-443F-A57B-A032D739D21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB95756-0165-4D73-82DA-CA323E130DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6CFC34-3FD1-4910-AF41-21901BE1E353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FF1750-CD49-4893-A329-35546F46C33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0917BB3C-4B4C-496E-B06D-A5F22D1D2589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F356FB-4340-481E-AA86-D59DC28026E7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-752918-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.12.2014, ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratorit te shoqerise, z.Gentjan Thaka, per nje periudhe 5-vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renato Thaka")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/09/2009")            u be              ("11/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renato Thaka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/09/2014")            u be              ("10/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-888350-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.4,unaza e qytetit, zona kadastrale 1594,numri i pasurise 2/10-ND,ish 
ndermarja e SMT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Blloku Nr.4,ne pjesen veriore, ngjitur me unazen e qytetit Erseke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-447164-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.09.2017 per shtese ne objektin e 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shfrytezim i lendes drusore,perpunimin dhe tregetimin e tyre,ndertim 
rrugesh pyjore,livadhe kullota germime dheu dhe punime eventuale murature e beton 
arme. Ndertime te ndryshme  e rikonstruksione,ndertim rrugesh e mirmbajtje dhe pastrimi 
i tyre. punime karpentiere druri e metalike. Instalime impiantesh te ndryshme etje.Ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9F43E7-0048-44CB-A35F-1923E30EB59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BA464F-CBD9-4D5B-952D-26E60484B423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C24F085-86A7-4CA4-894C-28F99C61A770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AB3575-4CAE-4605-9B4C-290D86C4307C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA822B3-74E2-4D14-B4F6-9C9B17FFDA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B96F8BC-9C44-4415-99ED-5BF64ABD2906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51F1B65-E25A-4CDC-BAE7-689006BAF8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441D963A-4885-4F26-A781-24A25FD4FEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E79377-4B91-41FF-901A-61FD19F95F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D992AE82-83AF-4F96-B9CC-A56FE436D220
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fushen e permiresimit te pyjeve,ndertimin e rrugeve pyjore, grunbullimin dhe vjeljen e 
prodhimeve  pyjore, ushtrimi i gjuetise sportive,punime ne livadhe , kullota , shfrytezime te 
pasurive  te ndryshme minerare etje.")          u be            ("Shfrytezim i lendes 
drusore,perpunimin dhe tregetimin e tyre,ndertim rrugesh pyjore,livadhe kullota 
germime dheu dhe punime eventuale murature e beton arme. Ndertime te ndryshme  
e rikonstruksione,ndertim rrugesh e mirmbajtje dhe pastrimi i tyre. punime 
karpentiere druri e metalike. Instalime impiantesh te ndryshme etje.Ne fushen e 
permiresimit te pyjeve,ndertimin e rrugeve pyjore, grunbullimin dhe vjeljen e 
prodhimeve  pyjore, ushtrimi i gjuetise sportive,punime ne livadhe , kullota , 
shfrytezime te pasurive  te ndryshme minerare,prodhim e tregtim qymyr druri etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-452395-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.09.2017, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Leskovik;         Leskovik;         
Fshati Germenj, zona  kadastrale 1707, numri i pasurise 14/a.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297086-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyrat financiare THAKA G.pdf
Miratim i Llogarise vjetore.pdf
Informacion Aktiviteti.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464502-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  05.02.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Renato Thaka dhe emerimi i Gentjan Thaka.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E72878D-0F5B-425F-819C-36A445CFA06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C12BC30-3F01-4564-A1B0-37BDF148FE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4634D91-D9AD-48AB-86B9-C5D240BBB753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF68F7E1-2FBD-487B-9A45-DEA3AAB0623E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEFE8DA-DCA7-492C-90DD-24AD633839B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF5A68F-F0F7-42FF-A492-60E6CBFD1541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1C7C6C-A2BA-49EC-AAE4-FFDF5C6821D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276D2551-054D-40DC-99C2-E445A689FC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB46672-6DB3-489F-9B9B-6ECCF0CBE13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181F6CCC-6E9A-4B17-8BFD-4ED5A2F169E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A4297B-5390-4492-A99F-B5143F5CA4A2
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("gentjanthaka@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Thaka")                      Nga data 
"05/02/2020             Ne daten "04/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Renato Thaka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564064-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e kesh flow.xlsx
Pasqyra e  levizjes se kapitalit.xlsx
shenime.pdf
Raport.pdf
Pasqyra e  performances.xlsx
Vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar thaka g.xlsx

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678047-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
17.03.2021, ku është vendosur: Miratimi i transferimit  të 100% të kuotave të shoqërisë. 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave 
Nr.158 Rep., Nr.101 Kol., datë 17.03.2021, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të 
kuotave nga pala dhuruese: Z. Gentjan Thaka tek pala perfituese Z. Renato Thaka.  
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("gentjanthaka@gmail.com")          u be            
("renatothaka@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gentjan Thaka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renato Thaka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renato Thaka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renato Thaka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239BE44D-360B-4E4B-B9D9-3C8AD6B63705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE590E2-6684-41F9-8552-826584DEAE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9234FF-BD8C-449A-9D46-91E1CB581362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B8BD0A-44E9-4B66-8873-A5600EF86A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1E6E2E-5950-44AA-AC06-CBEE834D22BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A375F2-B83E-424E-9446-583713AED079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395D0AB7-11B4-4C9F-93C7-B8F0D325CE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E75A678-CC7A-4915-930C-19D0CF4FD7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973B8D2D-0889-4E1B-B10A-52CC6E6A6211
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renato Thaka")                      Nga data 
"17/03/2021             Ne daten "17/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Gentjan Thaka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737930-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e   fluksit mjeteve monetare.xlsx
Vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e levizjes se kapitalit.xlsx
Pasqyra e  performances.xlsx
Shenime bilanci.pdf
Raport veprimtarie.pdf

Datë: 23/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE51CCD-13D9-4EBF-BBE1-4566D351034A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87AB048-AE92-4408-90C2-63A52BD68D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421B2507-5F7A-47DE-943F-A41E9470E9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550EB445-1516-4C0C-9237-97D10C7BAD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EDEFA6-AD1E-4F17-93D7-DC5F9DA1BB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14589578-AB65-4101-8A04-D667B8B2F90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C083B4F-2AEC-418E-8D41-F22C00E3D9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB7B613-E303-4291-829D-8A07D852388E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5B06A9-F96B-42CE-AF6B-1DE83D410C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67977B45-9404-4758-8300-BA87DB7E388C

